甘肃工程咨询集团股份有限公司监事会

关于拟受让关联方参股公司股权

暨关联交易的审核意见

甘肃工程咨询集团股份有限公司（以下简称“公司”）监事会根

据《公司章程》《深圳证券交易所股票上市规则》《上市公司治理准则》

《关联交易管理办法》等法律、法规的相关规定，审议通过了《关于

拟受让关联方参股公司股权暨关联交易的议案》。

监事会认为：通过本次交易公司将成为丝绸之路信息港股份有限

公司的参股股东，有利于公司进一步落实建筑工程咨询与信息化、网

络化、智能化融合发展战略，促进集团股份公司可持续发展。本次交

易标的 10%股权依据标的公司净资产评估价值，经交易双方协商确定

转让价格为人民币 1077.88万元，价格公平合理，不存在损害公司及

其他股东合法利益的情形。

监事会同意本次关联交易。

（本页无正文，本页为甘肃工程咨询集团股份有限公司第七届监

事会关于拟受让关联方参股公司股权暨关联交易的审核意见签字页）

监事签署：

          焦军毅、           魏永辉、         王超

甘肃工程咨询集团股份有限公司监事会

          2019年 12月 20日